関係各位
岡⾕市⻑　今井　⻯五

(担当 建設水道部土木課)
横川区⻑　⽵澤　幸男

 日頃より土木行政に対しまして、深いご理解を頂き厚くお礼申し上げます。
 さて、この度裏面位置図の箇所（22号線(横川東堀線))で舗装工事を実施することに
なりました。地区の皆様方に大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を宜しく
お願い申し上げます。
 つきましては、下記のとおり工事を行ないますのでお知らせ致します。

記

1 . 工事名 22号線（横川東堀線）舗装維持工事

2 . 工事内容 舗装工（t=50mm）L=189m A=838㎡
側溝工（L型側溝設置･甲蓋補修）N=1式
マンホール鉄蓋交換 N=7箇所

3 . 工事期間 令和5年9⽉11⽇(⽉) 〜 令和5年9⽉30⽇(⼟)
工事時間 8：30〜17：00

※日曜日は休工

4 . 交通体系 ① 9⽉11⽇(⽉) 〜 9⽉23⽇(⼟)    昼間 ⽚側交互通⾏（側溝工事）
② 9⽉25⽇(⽉) 〜 9⽉30⽇(⼟) 昼間 ⾞両通⾏⽌め（ﾏﾝﾎｰﾙ･舗装工事）

  工事看板、交通誘導員に指示に従い通⾏をお願いします。
【※詳細は裏面参照】

※沿線にお住まいの方・事業者については個別に訪問させていただきます。
※工事が完了次第、規制を解除いたします。

5 . 担当者 岡谷市役所 建設水道部土木課 ℡23-4811(内線1322)
監督員 金井 大輔

6 . 工事施工業者 有限会社 トモダ ℡23-3600
主任技術者 共田 武生

7 . その他 バス運行・ゴミ収集定位置は通常通りとなります。

8 . 工程は予定ですので工事の進捗状況や天候等により変更になる場合があります。
変更になる場合は工事看板にてお知らせいたします。

 
9 . 工事について不明な点がありましたら、工事監督員または主任技術者まで

ご連絡ください。

回 覧 5土号外
令和5年8⽉25⽇

22号線（横川東堀線）舗装維持工事の実施について（通知）

県営富⼠⾒ヶ丘団地

市営富⼠⾒ヶ丘団地

1:2,000

µ位 置 図

20号バイパス

岡
谷

7
59

号
線

上の原小学校
　 グラウンド

出早公園

※工事看板・交通誘導員の指示に従って通行をお願いします。

2
2号

線
（
横

川
東

堀
線

）

出早

①
 9/11～

9/23 昼
間

片

側
交

互
通

行
 （側

溝
工

事
）

②
 9/25～

9/30 昼
間

車

両
通

行
止

め
 （ﾏ

ﾝ
ﾎ

ｰ
ﾙ

･舗
装

工
事

）